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INFORMACJA NA TEMAT PROJEKTU "ZAWODOWA
ODNOWA"

Szanowni Państwo!

Fundacja Centrum Rozwiązań Biznesowych (Lider projektu) wraz z SOLVA sp. z o.
o. realizują projekt „Zawodowa odnowa” który jest wspófinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.

Celem głównym jest podjęcie i/lub utrzymanie zatrudnienia przez 110 osób (66
kobiet 44 mężczyzn) w tym (2 kobiety i 1 mężczyzna) z niepełnosprawnościami -
pracowników zagrożonych zwolnieniem, przewidzianych do zwolnienia, osób
zwolnionych z przyczyn niedotyczących pracownika, osób odchodzących z rolnictwa
zamieszkujących/ pracujących/ uczących się w woj. podkarpackim do 30.09.2026.

Zapraszamy uczestników spełniających kryteria do skorzystania z
bezpłatnych zajęć/szkoleń:

Doradztwo zawodowe z opracowaniem IPD dla każdego Uczestnika/-czki;
Warsztaty rozwijania kompetencji miękkich;
Poradnictwo psychologiczne;
Szkolenia zawodowe;
Szkolenie komputerowe;
Pośrednictwo pracy;
Staże zawodowe.

Do udziału w projekcie zapraszamy osoby z woj. podkarpackiego spełniające
poniższe warunki:

pracownicy zagrożeni zwolnieniem lub
przewidziani do zwolnienia lub
osoby zwolnione z przyczyn niedotyczących pracownika lub
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osoby odchodzące z rolnictwa zamieszkujące/ pracujące/ uczące się woj.
podkarpackie.

Do projektu serdecznie zapraszamy osoby z niepełnosprawnościami, które
spełniają powyższe warunki.

Planowane rezultaty (efekty) do osiągnięcia w projekcie po jego zakończeniu:

110 osób (66 K, 44 M) objętych wsparciem z zakresu outplacementu w ramach
projektu;
99 osób (59K, 40M)  które uzyskały kwalifikacje po opuszczeniu programu;
77 osób (47K, 30M) które w wyniku realizacji wsparcia z zakresu
outplacementu/poprawy środowiska pracy podjęły prace lub ją kontynuowały;
3 osoby (2K, 1M) z niepełnosprawnością objętych wsparciem.
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